
Nazwisko

Nr karty zmian

Konstruował

Zatwierdził

Sprawdził

Zmiana

x
x

a
b

x
x

c
d

xe

Ark./il. ark.Nr rysunku

Wchodzi do

Podpis Data

Nazwa części

Nr rysunku ofertowego

Materiał

Podziałka Sztuk SztukPrzeznacz.

Masa [kg]

Toler. ogólne

Prototyp

Seria inf.

Seria

1:1

  72

052-01.00.00

Przekładnia

ISO 2768-mK

K. Duda
M. Kiewro
Wł. Rudy

13.10.10

13.10.10

13.10.10

052-01.0100AB.L
 

1/1

H

H

H-H G

G
G-G

17

NA

4

14

15 4027

28

44

24

35

1 Korpus 052-01.01.01 500-7 1 31,875 kg
2 Pokrywa 052-01.02.01 500-7 1 8,727 kg
3 Koło stożk. z=16 052-01.03.00 16MnCr5 1 1,039 kg
4 Koło stożk. z=26 052-01.04.00 16MnCr5 1 2,270 kg

5 Koło zębate z=30 052-01.06.00 16MnCr5 1 2,723 kg Otwór 8x56x62
(B=10) PN-ISO
14:1994

6 Koło zębate z=27 052-01.07.00 16MnCr5 1 2,148 kg
7 Koło zębate z=24 052-01.08.00 16MnCr5 1 1,741 kg
8 Koło zębate z=27 052-01.09.00 16MnCr5 1 2,119 kg
9 Pokrywka 052-01.10.00 S235JR 1 1,688 kg

10 Zesp. pokrywki 052-01.11.00 1 0,631 kg
11 Zesp. dźwigni spaw. 052-01.12.00 1 0,366 kg
12 Zesp. osi spaw. 052-01.13.00 1 0,293 kg
13 Wałek 1 052-01.14.00 16MnCr5 1 2,410 kg
14 Wałek 2 052-01.15.00 16MnCr5 1 2,766 kg
15 Wałek 3 052-01.16.00 16MnCr5 1 3,041 kg
16 Tuleja przesuwna 052-01.17.00 16MnCr5 1 1,213 kg
17 Tuleja dystansowa F.005-044-045.4 S235JR 2 0,139 kg
18 kamień 647 099 Steel 1 0,031 kg Howard
19 Kulka fi10 250 010 001 __ 1 0,004 kg Howard
20 Sprężyna 208 051770 __ 1 0,002 kg
21 Oring 100X4 ISO 3601 _ 1 0,004 kg
22 Zaślepka 80x10 YJ3820800 _ 1 0,011 kg Busak
23 Pierścień uszcz. AS 35/80/10 DIN 3760 _ 2 0,023 kg
24 Pierścień uszcz. AS 40\72\10 DIN 3760 _ 3 0,028 kg
25 Podkł. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 2 0,005 kg kpl. wg potrzeb
26 Podkł. dyst. PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,015 kg kpl. wg potrzeb
27 Podkł. dyst. PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,006 kg kpl. wg potrzeb
28 Podkł. dyst. PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5 DIN988 Steel 1 0,013 kg kpl. wg potrzeb
29 Pierścień dyst. 052-01.18.00 S235JR 3 0,066 kg
30 Podkł. dyst. PS10x18x(2.0)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,003 kg kpl. wg potrzeb
31 Łożysko kulkowe 6407 PN-M-86100 Steel 1 0,773 kg
32 Łożysko kulkowe 6307 PN-M-86100 Steel 3 1,168 kg
33 Łożysko kulkowe  6308 PN-M-86100 Steel 1 0,533 kg
34 Łożysko kulkowe 16007 PN-M-86100 Steel 4 0,340 kg
35 Łożysko kulk.  6308 2RS1 PN-M-86100 Steel 1 0,589 kg
36 Pierścień osadczy W 80 PN-M-85111 Steel 2 0,067 kg

Lp. Nazwa części Nr rys./Nr normy Materiał Ilość Masa Comments

37 Pierścień osadczy W 62 PN-M-85111 Steel 2 0,035 kg 9.1120.0005.4
38 Pierścień osadczy Z 10 PN-M-85111 Steel 1 0,001 kg
39 Pierścień osadczy Z 35 PN-M-85111 Steel 2 0,015 kg
40 Pierścień osadczy Z 40 PN-M-85111 Steel 2 0,021 kg
41 Śruba bez łba M10x10-8.8 DIN913 45H 1 0,005 kg Czarna
42 Śruba z łbem sześć. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 Steel 8 0,233 kg
43* Śruba z łbem sześć. M12x 25-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 Steel 4 0,153 kg
44 Śruba z łbem stożkowym M8x 20-8.8 Fe/Zn5 DIN 7991 Steel 3 0,029 kg
45* Kołek walcowy 10m6x20 PN-M-85021 Steel 2 0,024 kg
46 Kołek sprężysty 4x22 PN-M-85023 Steel 1 0,001 kg

47 Odpowietrznik  3/8 cala model 33A Steel 1 0,042 kg Nostrali &
Arnaldo

48 Korek R 3/8 cala DIN908 Steel 2 0,047 kg
49 Podkładka miedziana 1.5x16x22 Cu 2 0,002 kg
50 Podkł. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 0,003 kg kpl. wg potrzeb
51 Wpust pryzmatyczny A 10x8x86 PN-M-85005 Steel 1 0,053 kg
52 Oring 15.3x2.4 ISO 3601 _ 1 0,000 kg

53 Tabliczka znamionowa 052-01.22.00 Folia
aluminiowa

1 0,002 kg

Lp. Nazwa części Nr rys./Nr normy Materiał Ilość Masa Comments

174

7

5

8

6 1

2

16

14

37

36

39

25

26 29

42

22

23

34

32

31
25

A

Widok A

O
35

h7

69

1 3/8" z=6

135

O 142 f7

33
3

90

438

45
8

R 125

340

195

13

1041,8°

146 ±0,1

17
9

±0
,1

30

24

O
35

B B

B-B
O 230 ±0,1

O 16,5
8 X

13

40

10

13

10
40

10

65

63

106

16
7,

3

30
0,

7

11

10

20

41

19

14

13

15

38

46

10

18

3

O
260

0,7 33

26
4,

6

39
8,

1

O
16

H9

4 x

3

248
21

4849

47

50

100 ±0,1

30

O 125 ±0,1

10
6

O 16,5

65
75

10

50
-0

,1
5

35° 30°

35°

30
°

30°
30°

35°

10°

50

10
P9

50

105

51

4 
X 

M
16

9

52

47

1,5

53

28

25

O
30

h7

14
5

±0
,1

89

38O
115

4 X M8

15

86

0,
5

X=

10
9,

5
P1

=

10
7,5

P2=

25

0,5

Y=

22

60

X=P1-86-23
Y=P2-60-22-25

225.05.14.00/5
Montaż u klienta

Napełniać olejem SAE 80W/90 API GL-4 w ilości 2,5 litra

12

800 obr/min 1000 obr/min


